1

Итоговый протокол

рассмотрения заявок и предложений Участников процедуры закупки

№3.

г. Мелитополь                                                                             «23» ноября 2022 г.

Заказчик: Министерство агропромышленного комплекса и продовольственной

политики Запорожской области

Извещение о проведении настоящего сбора заявок в электронной форме были

размещены «18» ноября 2022 года на сайте Администрация Запорожской области по адресу в

сети «Интернет»: zapqov.ru

1. Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений  на право

заключения договора на оказание следующих услуг:

Лот №15. Закупка двух автомобилей «NISSAN Terano» (или аналог данного

автомобиля). Начальная (максимальная) цена контракта: 2100000 руб за автомобиль.

Лот №16. Закупка двух автомобилей «УАЗ Патриот» (или аналог данного

автомобиля). Начальная (максимальная) цена контракта: 2060000 руб за автомобиль.

Лот №17. Закупка бытовой техники. Начальная (максимальная) цена контракта:

177300 рублей.

Лот №18. Выполнение работ по установлению видеонаблюдения. Начальная

(максимальная) цена контракта: 3310460 рублей.

Лот №19. Выполнение работ по установлению  программы «1С».  Начальная

(максимальная) цена контракта: 3928150 руб.

Лот №20. Выполнение работ по установлению систем контроля удаленного доступа.

Начальная (максимальная) цена контракта: 6780000руб.

Так же необходимо рассмотреть следующие предложения:

Лот №21. Закупка оргтехники. Начальная (максимальная) цена контракта: 5056800руб.

Лот №22. Закупка ГСМ. Начальная (максимальная) цена контракта: 175000рублей.

Лот №23. Перевозка пассажиров. Начальная (максимальная) цена контракта: 27 руб/км

(межгород), 320 руб/час (город).

Лот №24. Покупка дизель-генератора. Начальная (максимальная) цена контракта:

1202000 рублей

Лот №25. Закупка государственных регистрационных знаков типа 3 и 4. Начальная

(максимальная) цена контракта: 341000руб.

Лот №26. Информационно-аналитическая система управления органами областного

гос.тех.надзора (основное и дополнительное место), автоматизированная система управления

районной инспекции гос.тех.надзора (основное и рабочее место). Начальная (максимальная)

цена контракта: 9800 рублей в месяц.

2. Состав комиссии:

Присутствовали:

Председатель комиссии: Министр Агропромышленного комплекса и продовольственной

политики Запорожской области

Член комиссии: и.о. заместителя Министра АПКиПП ЗО

2

Член комиссии: и.о. заместителя Министра АПКиПП ЗО

Член комиссии: и.о. начальника юридического отдела АПКиПП

Член комиссии: и.о. начальника отдела безопасности АПКиПП.

Член комиссии (без права голоса): секретарь комиссии - и.о. заместителя начальника отдела

государственной службы, кадров, противодействия коррупции АПКиПП

Член комиссии (без права голоса): и.о. начальника отдела экономики, финансов и

государственных закупок АПКиПП:

Отсутствовали: нет

Кворум имеется.

3. Члены Закупочной комиссии рассмотрели заявки Участников, поступившие на

участие в закупках:

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 15 15.11.2022 №1

 15.11.2022 №2

 15.11.2022 №3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений, было

предложено заключить договор с №2 (ввиду наименьшей цены, цвета автомобиля и расстояние

до г. Мелитополь).

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №2 и заключить договор с

№2

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 16 16.11.2022 №1

 16.11.2022 №2

Поступило два предложения. При рассмотрении данных предложений, было

предложено заключить договор с №1 (ввиду наименьшей цены, цвета автомобиля и расстояние

до г. Мелитополь).

3

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1 и заключить договор с

№1

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 17 21.11.2022 №1

Поступило одно предложение от №1. В этой связи предлагается признать торги

неконкурентными, но состоявшимися.

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и   заключить договор с

№1.

№

п/п

Дата и время

подачи заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 18 18.11.2022 №1

 21.11.2022 №2

Поступило два предложения. При рассмотрении данных предложений было

предложено заключить договор с №2. (ввиду наименьшей цены, и равнозначности

оборудования).

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №2, и заключить договор с

№2.

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 19 18.11.2022 №1

4

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

 07.11.2022
№2

 15.11.2022
№3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений было

предложено заключить договор с №3 (ввиду наименьшей цены, сроков поставки)

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №3, и заключить договор с

№3.

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 20 18.11.2022 №1

Поступило одно предложение от №1. В этой связи предлагается признать торги

неконкурентными, но состоявшимися.

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

№

п/п

Дата и время

подачи заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 21 31.10.2022
№1

 31.10.2022 №2

 02.11.2022 №3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений было

предложено заключить договор с №1 (наименьшая цена, большее соответствие по качеству

техники, срокам поставки). (при проверке службой безопасности №3 были выявлены риски по

5

поставке товара, качеству товара)

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 22 20.11.2022 №1

 20.11.2022 №2

 20.11.2022 №3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений было

предложено заключить договор с №1 (в связи с наименьшей ценой, наилучшим качеством

бензина, расположению заправки).

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

№

п/п

Дата и время

подачи заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 23 22.11.2022 №1

 22.11.2022 №2

 22.11.2022 №3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений было

предложено заключить договор с №1 (в связи с наименьшей ценой, и класса автомобиля).

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

6

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 24 22.11.2022 №1

Поступило одно предложение от №1. При рассмотрении данного предложения было

установлено, что данное предприятие является производителем дизель-генератора. В этой

связи предлагается признать торги неконкурентными, но состоявшимися (Указ Председателя

совета ВГА Запорожской области «об утверждении временного порядка осуществления

закупок, товаров и услуг за бюджетные средства на территории Запорожской области» №702-у

от 31.10.2022 ст. 21.1.27)

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

№

п/п

Дата и время

подачи заявок

Наименование Участника, адрес и

регистрационные данные

Стоимость

предложения

Лот 25 21.11.2022 №1

  №2

  №3

Поступило три предложения. При рассмотрении данных предложений было принято

решение заключить договор с №3 (в связи с наименьшей ценой, качества печати) (Указ

Председателя совета ВГА Запорожской области «об утверждении временного порядка

осуществления закупок, товаров и услуг за бюджетные средства на территории Запорожской

области» №702-у от 31.10.2022 ст. 21.1.4)

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №3, и заключить договор с

№3

7

№

п/п

Дата и

время

подачи

заявок

Наименование Участника, адрес

и регистрационные данные
Стоимость предложения

Лот 26 22.11.2022 №1

Поступило одно предложение от №1. В этой связи предлагается признать торги

неконкурентными, но состоявшимися (Указ Председателя совета ВГА Запорожской области

«об утверждении временного порядка осуществления закупок, товаров и услуг за бюджетные

средства на территории Запорожской области» №702-у от 31.10.2022 ст. 21.1.4)

.

Голосование комиссии:

за

против

воздержались

По итогам голосования комиссии признать Победителем №1, и заключить договор с

№1

Комиссия:

Председатель комиссии: _____________________

Член комиссии: _____________________

Член комиссии: _____________________

Член комиссии: _____________________

Член комиссии: _____________________

Член комиссии

(без права голоса): _____________________

Секретарь комиссии _____________________